О регулировании  некоторых вопросов,  связанных

с осуществлением деятельности Государственного

Совета Республики Крым

В соответствии с Законом Республики Крым от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК

"О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте Республики

Крым", Регламентом Государственного Совета Республики Крым, Положением

об Аппарате Государственного Совета Республики Крым, утвержденным

Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 28 мая

2014 года № 2168-6/14, Положением об Управлении делами Государственного

Совета Республики Крым, утвержденным Постановлением Государственного

Совета Республики Крым от 4 июня 2014 года № 2212-6/14,

Государственный Совет

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

1) Положение о расходах Государственного Совета Республики Крым

на проведение протокольных мероприятий (прилагается).

2) Положение об учетной политике Аппарата Государственного Совета

Республики Крым (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить

на Комитет Государственного Совета Республики Крым по вопросам

законодательства, государственного строительства и местного самоуправления.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым             В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

Проект внесен

депутатом ГС РК
Фиксом Е.З., Грудницким Г.Д.,

Ерёминым В.Ю.